* Samodzielny Publiczny
* Zaklad Opieki Zdrowotnej

w Rypinie

REGON: 910858394 NIP: 892 - 12 - 96 — 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN- 6/1/2018
Nasza data: 12.03.2018 rok
Numer ogtoszenia : 528128 — N - 2018; data publikacji: 07.03.2018 rok

Wykonawecy
postepowania przetargowego
ZP/PN- 6/2018

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu
12 marca 2018 roku, wptynely zapytania dotyczgce postepowania przetargowego, 0znaczonego
numerem ZP/PN-6/2018 pn. : ,Zakup sprzetu medycznego dla celéw opieki koordynowanej w SP
ZOZ w Rypinie”

PYTANIA ;

Pytanie 1 (dotyczy zatgcznika nr 4)

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajacy miat na mysli w pkt 2 zatgcznika nr 4 pod
pojeciem ,Czas reakcji przyjecie zgtoszenia podjeta naprawa w godzinach”. Czy
Zmawiajacy miat na mysli przyjecie zgtoszenia o awarii przez wykonawce czy
przystgpienie do naprawy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy miat na mysli : Przyjecie zgloszenia o awarii oraz podjecie/rozpoczecie
naprawy

Pytanie 2 (dotyczy zatgcznika nr 4)

Prosimy Zmawiajacego o wydtuzenie czasu reakcji okreslonej w pkt 2 do 48 godz. w
dni robocze. W przypadku zgtoszenia awarii w pigtek po potudniu bedzie potrzeba
wigcej niz 48 godz. na podjecie naprawy przez wykonawce.

ODPOWIEDZ: 48 godzin jest w zataczniku

Pytanie 3 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie §7 ust. 1

»Strony postanawiajg, iz rozszerzajg odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu rekojmi
za wady w ten sposob, iz przediuzajg okres rekojmi ustalajac, iz jego uplyw
nastgpuje 3 miesigce po uptywie okresu gwarancji udzielonej na urzadzenie przez
Wykonawce na podstawie niniejszej umowy.”

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ



(Z.

Pytanie 4 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajgcego o dodanie do §8 dodatkowego punktu:

»Zamawiajgcy zobowigzuje sig zaptaci¢ Wykonawcy kare w wysokosci 5% ceny brutto, o ktérej mowa
w § 3 ust. 2, w przypadku odstgpienia od realizacji umowy z przyczyn lezgcych po stronie
Zamawiajacego.”

Zapis ten pozwoli na dochodzenie ewentualnych roszczen na rownych zasadach przez
obie strony umowy.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Zatwierdzit




